



สนง.ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น เชียงราย

เลขรับ 11155

วันที่ 26 ส.ค. 2567

เรื่อง

ที่ ขร ๕๗๗๐๒/ว ๑๑๐๔

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยสัก

ถนนเชียงราย-เทิง อ.เมือง ขร. ๕๗๐๐๐

๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตประชาสัมพันธ์เปิดเผยแพร่ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
เรียน ท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก	จำนวน ๑ ชุด
	๒. แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรฯ	จำนวน ๑ ชุด
	๓. แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ ชุด

ด้วย เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านสันโค้งใหม่ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ขนาดถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (แบ่งเป็น ๒ จุดดำเนินการ) ระยะทางยาวรวม ๖๐๔.๐๐ เมตร จุดที่ ๑ รหัสสายทาง ขร.ถ.๕๘-๐๕๙ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๔.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ รหัสสายทาง ขร.ถ.๕๘-๐๐๘ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๓๒.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย งบประมาณ ๑,๐๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลาง เป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลห้วยสัก จึงขออนุญาตประชาสัมพันธ์ประกาศเผยแพร่ราคากลาง และการคำนวณราคากลางหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของท่าน เพื่อเป็นการประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิเศษ อาษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

กองคลัง

"งานพัสดุและทรัพย์สิน"

โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๗-๘๓๘๒ ต่อ ๒๓

โทรสาร ๐-๕๓๖๗-๘๓๘๒ ต่อ ๑๖

“ยึดมั่นธรรมมาภิบาล บริกรรการเพื่อประชาชน”



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านสันโค้งใหม่ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านสันโค้งใหม่ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ขนาดถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (แบ่งเป็น ๒ จุดดำเนินการ) ระยะทางยาวรวม ๖๐๔.๐๐ เมตร จุดที่ ๑ รหัสสายทาง ชร.ถ.๕๘-๐๕๙ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๔.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ รหัสสายทาง ชร.ถ.๕๘-๐๐๘ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๓๒.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย งบประมาณ ๑,๐๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กอปรกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอประกาศราคากลางโครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดกำหนดราคากลาง แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพิเศษ อาษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านสันโค้งใหม่ หมู่ที่ 17 ขนาดถนน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาวรวม 604.00 เมตร จุดที่ 1 รหัสสายทาง ชร.ถ.58-059 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 396 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,584.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 รหัสสายทาง ชร.ถ.58-008 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 208 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 832.00 ตารางเมตร อำเภอเมืองเชียงใหม่ราย จังหวัดเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านสันโค้งใหม่ หมู่ที่ 17 หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1		งานไพรเมอร์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,416.000	16.11	38,921.76	1.3848	22.30	53,898.85
	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	290.036	2,582.04	748,884.55	1.3848	3,575.60	1,037,055.32
	2	งานเม็ดเดสิลด์ (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5.1	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	28.900	215.67	6,232.86	1.3848	298.65	8,631.26
TOTAL								1,099,585.43	